

POLICJA WIELKOPOLSKA

<https://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/dzialania-policji/ruch-drogowy/aktualnosci/229499,KWP-Policja-Okregowa-Inspekcja-Pracy-oraz-KRUS-w-trosce-o-bezpieczne-zniwa.html>

2022-08-08, 12:56

KWP - POLICJA, OKRĘGOWA INSPEKCJA PRACY ORAZ KRUS W TROSCE O BEZPIECZNE ŻNIWA

Żniwa to czas intensywnych prac polowych i gospodarczych, a tym samym zwiększony ruch pojazdów oraz maszyn rolniczych na drogach. Dlatego Wydział Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu zaangażował się w akcję profilaktyczno-informacyjną pn. „W trosce o bezpieczne żniwa!”.

Wydział Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu wraz z Okręgowym Inspektoratem Pracy w Poznaniu oraz Oddziałem Regionalnym Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Poznaniu, wzorem lat ubiegłych, przeprowadza akcję profilaktyczno-informacyjną pn. „W trosce o bezpieczne żniwa!”. Profilaktyka skierowana jest do kierujących pojazdami rolniczymi.

Podczas działań na drogach powiatu poznańskiego policjant z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej WRD KWP w Poznaniu przypominał kierującym pojazdami rolniczymi o podstawowych zasadach poruszania się po drogach publicznych. Ponadto informował o obowiązku dbania o należyty stan techniczny pojazdów, a także apelował o właściwe zabezpieczenie przewożonych ładunków.

Przedstawiciele Okręgowego Inspektoratu Pracy oraz KRUS przypominali o podstawowych zasadach bezpieczeństwa podczas wykonywania prac polowych oraz właściwym zabezpieczeniu maszyn, celem uniknięcia wypadków w czasie pracy.

Podczas żniw oraz innych prac gospodarczych bardzo ważne jest bezpieczeństwo, a w szczególności bezpieczeństwo dzieci, dlatego też podczas rozmów poruszany był temat zapewnienia dzieciom odpowiedniej opieki, w tym zabezpieczeniu ich przed dostępem do maszyn i urządzeń rolniczych.

Kierujący biorący udział w akcji profilaktycznej otrzymali gadżety oraz materiały edukacyjne dotyczące bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz pracy w rolnictwie.

Bartosz Wojciechowski/DPB

